СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД ЛУГАНСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

ВОСЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«21» марта 2024 г. г. Луганск № 1-18/6

Об установлении минимального размера стоимости муниципального

имущества для внесения в реестр муниципального имущества

муниципального образования городской округ город Луганск

Луганской Народной Республики

Руководствуясь Порядком ведения органами местного самоуправления

реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства

финансов Российский Федерации от 10 октября 2023 г. № 163н (зарегистрировано

в Министерстве юстиции Российской Федерации 1 декабря 2023 г. № 76239),

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности городского округа город Луганска Луганской

Народной Республики, утвержденным решением Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской Народной

Республики от 10 ноября 2023 г. № 1-6/2, Совет городского округа муниципальное

образование городской округ город Луганск Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Определить минимальный размер стоимости движимых вещей (в том

числе документарных ценных бумаг (акций) либо иного, не относящегося          к

недвижимым вещам имущества, а также иного имущества (в том числе

бездокументарных ценных бумаг), не относящегося к недвижимым и движимым

вещам, сведения о которых подлежат включению в реестр муниципального

имущества муниципального образования городской округ город Луганск

Луганской Народной Республики, – 100000,00 (Сто тысяч) рублей 00 коп.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

городского округа муниципальное

образование городской округ город

Луганск Луганской Народной

Республики

__________________ С. А. Цемкало

 Временно исполняющий

полномочия главы

муниципального образования

городской округ город Луганск

Луганской Народной

Республики

_____________ Я. В. Пащенко